
 

 

ВЕЛИКОДИМЕРСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

БРОВАРСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

Про затвердження звіту про роботу Центру надання адміністративних послуг 

виконавчого комітету Великодимерської селищної ради Броварського району 

Київської області за 2023 рік 

 

Заслухавши інформацію начальника відділу з питань організації надання 

адміністративних послуг, Івана РОГОВОГО, керуючись законами України «Про 

місцеве самоврядування в Україні», «Про адміністративні послуги», враховуючи 

позитивні висновки та рекомендації постійної депутатської комісії з питань 

регламенту, депутатської етики, законності, протидії та запобігання корупції, 

Великодимерська селищна рада 

 

В И Р І Ш И Л А : 

 

1. Затвердити звіт про роботу Центру надання адміністративних послуг 

виконавчого комітету Великодимерської селищної ради Броварського району 

Київської області за 2023 рік, що додається. 

2. Суб’єктам надання адміністративних послуг: 

- дотримуватися законодавства про надання адміністративних послуг у ЦНАП 

та постійно проводити моніторинг нормативно-правових актів з метою 

удосконалення роботи по наданню адміністративних послуг; 

- вносити зміни у роботу ЦНАП (за потреби), в разі змін та доповнень до 

діючого Закону України «Про адміністративні послуги»; 

- вживати заходи по недопущенню випадків порушення термінів надання 

адміністративних послуг. 

  3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну депутатську 

комісію Великодимерської селищної ради VIII скликання з питань регламенту, 

депутатської етики, законності, протидії та запобігання корупції. 

 

 

Тимчасово здійснюючий 

повноваження селищного голови, 

секретар ради                                          Олександр БОРСУК 
 

смт Велика Димерка 

від 29 лютого 2024 року  

№  1976 LXIII-VIII   


